Jr.rYt DIi FRr(;ttrlT^

EDITAL NO 15/2018

Certidão de Deliberações

Mário Patrício, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das

Nações, Concelho de Lisboa, torna público e em cumprimento do

disposto no no 1 do arto 56 da Lei 75/2013 de L2 de setembro, as

deliberações tomadas na Reunião Ordinária Pública da Junta de

Freguesia, do Órgão Executivo, realizada em 23 de abril de 2018:

1. Proposta No t23/2018 - Autorização para adjudicação por ajuste

direto para prestação de serviços de consultoria de comunicação -

Proponente o senhor Presidente Mário Patrício.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

2. Proposta No I24/2OLB - Alteração de Posicionamento
Remuneratório de Trabalhador - Proponente o senhor Presidente
Mário Patrício.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

Lisboa, 23 de abril de 2018

O Presidente

Mário Patrício

Alarneda dos Oceanos, n." 83,1,99O-212l,is!>oa | 2lO 311 700/01 | atendin.rento@jf-parquedasnacoes.pt I NIF: 510 878 393 | urr.u'.if.parquedasnacoes.pt